
Obec Hať
Lipová 86, 74716 Hať

V Hati dne 23.4.2014

Věc: Písemná výzva k podání nabídky u zadávacího řízení pod označením „Obec Hať –
výstavba cyklostezky“

Vážení,

dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky v rámci zadávacího řízení pod označením „Obec Hať –
výstavba cyklostezky“ v rámci projektu „Vybudování cyklostezky Hať (CZ) - Krzyżanowice (PL)“, který je
spolufinancován z Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika 
2007 – 2013.

1. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel: Obec Hať
Se sídlem: Lipová 86, 74716 Hať
Zastoupen: Pavlem Kotlářem, starostou
Právní forma: 801 – Obec
IČ: 00635511
DIČ: CZ 00635511

Společnost pověřená zadavatelskou činností: HRAT, s.r.o., se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 
73961, IČ: 64087352

Kontaktní osoba: Ing. Jan Juřena, tel.: 733 125 422, email: jan.jurena@hrat.org

2. Informace o druhu, předmětu zakázky a předpokládané hodnotě

Vymezení předmětu veřejné zakázky – předmět poptávky

Předmětem zakázky jsou stavební práce v rámci vybudování cyklotrasy na k.ú. obce Hať v rámci projektu
„Vybudování cyklostezky Hať (CZ) - Krzyżanowice (PL)“.

Počátek trasy vede po parcele č. 3865 na státní hranici s českou a polskou republikou kde bude 
cyklostezka dále pokračovat v Polské republice.

Cyklostezka je dlouhá 846,16m široká 3m je ohraničena betonovým obrubníkem, který je zapuštěn s  
hranou stávajícího terénu a cyklostezkou. Betonový obrubník BO 100/250/1000mm je uložen do 
betonového lože C12/15. Trasa je navrhována v živičné úpravě z asfaltobetonového koberce s tloušťkou 
obrusné vrstvy min 10cm.

Výškově je cyklostezka umístěna dle geodetického zaměření (p. Krysta 2012), výškové napojení na 
polskou cyklotrasu bude respektováno. Niveleta cyklostezky může být v rámci stavby změněna dle 
skutečnosti tak aby došlo k plynulému napojení na polskou trasu. V případě, že námi navrhovaná trasa 
bude postavena ve dřívějším termínu, bude upravena a plynule napojena cyklostezka na polské straně k 
našim výškám. Niveleta cyklostezky se pohybuje cca o 5-10cm nad úroveň stávajícího terénu. V 0,5 m 
pásu kolem cyklostezky bude zemina k obrubám přirozeně dosypána.

Podrobné zadání předmětu zakázky je obsaženo v příloze č. 1 – Obchodní podmínky, příloze č. 5 –
Výkaz výměr a příloze č. 6 – projektová dokumentace zadávací dokumentace

Předpokládaná hodnota činí: 127 924,-- EUR bez DPH, tj. 3.512.781,-- Kč bez DPH.

Předpokládaný termín plnění: 2.6.2014 (nejdříve však po podpisu smlouvy o dílo) – 15.8.2014

Místo plnění: k.ú. Hať, parc. Č. 3865, 3789, 3833, 3769, 3086, 3887



Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Obec Hať – výstavba cyklostezky“ Strana 2

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.

3. Lhůta a místo pro podání nabídek

Těšíme se na Vaši písemnou nabídku a prosíme o její doručení nejpozději do 12.5.2014 do 10:00 hodin 
na adresu HRAT, s. r. o., Družstevní 294, 739 61 Třinec.

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Jednacím jazykem tohoto zadávacího řízení je čeština.

4. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu k ní

Kompletní zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na internetové 
adrese http://obechat.profilzadavatele.cz/.

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.

Hodnotící komise vybere nabídku zájemce, který splňuje všechny podmínky účasti, jehož nabídka 
obsahuje všechny potřebné dokumenty, vyhovuje zadávacím podmínkám, a který nabídne nejnižší cenu.

Způsob hodnocení

Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné 
s přílohou č. 1 zadávací dokumentace (čl. V. odst. 1). 

6. Ostatní ujednání

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s §84 zákona.

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 90 dní (zadávací lhůta dle §43).

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti uváděné dodavatelem v nabídce.

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené 
s vypracováním a předložením nabídky nese dodavatel, a nabídky doručené v termínu pro podání 
nabídek nevrací. 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

S pozdravem 

Pavel Kotlář
starosta obce

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena
HRAT, s.r.o.


		2014-04-23T16:39:09+0100




